
1/2

2 října, 2024

Co vám mainstream zamlčel z projevu Juliana Assange
(video)

necenzurovanapravda.cz/2024/10/co-vam-mainstream-zamlcel-z-projevu-juliana-assange-video

Včera se na mainstreamu, který nikdy nebyl na straně svobody
slova, neboť slouží výhradně jednostranné propagandě, objevil
poněkud „vykostěný“ projev Assange, ve kterém byly záměrně
vynechány narážky na snahu CIA odstranit nepohodlného
politického vězně.

Opakovat tedy tu část, která se objevila téměř všude, nemá význam,
nyní se však podíváme na tu část projevu, kterou mainstream
záměrně zamlčel.

Pro úplnost jen připomínám, že Assange v úterý svědčil před
Výborem pro právní záležitosti a lidská práva Parlamentního
shromáždění Rady Evropy (PACE).

Svůj projev začal omluvou, pokud budou jeho slova postrádat
jemnost, která od něj výbor očekává, vzhledem k tomu, že
posledních dvanáct let strávil ve vyhnanství nebo vězení.

Mainstream si z jeho projevu vybral jen to, co nebylo příliš
kontroverzní, ale zcela vypustil pasáž, kde odhaluje spiknutí CIA,
která měla za cíl ho zavraždit.

Assange odhalil, jak se ho CIA pokusila zavraždit na velvyslanectví,
jak se snažili získat DNA od jeho malého syna a jak pověřili agenta
CIA, aby neustále sledoval jeho ženu.

„Odhalili jsme rozsáhlou výrobu malwaru a virů CIA, stejně jako
sabotáž dodavatelských řetězců… Ředitel CIA Pompeo zahájil
odvetnou kampaň,“ řekl Assange.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/10/co-vam-mainstream-zamlcel-z-projevu-juliana-assange-video/


2/2

Pokračoval vysvětlením, že CIA, vedená Mikem Pompeem,
vymyslela plány na jeho únos nebo zabití, přičemž se také zaměřila
na jeho kolegy v Evropě krádežemi, hackováním a šířením falešných
informací.

Tyto pobuřující informace jsou podporovány více než třiceti
současnými a bývalými americkými zpravodajskými důstojníky,
stejně jako důkazy ze soudního procesu s některými zapojenými
agenty CIA.

Assange zdůraznil, že akce CIA proti němu, jeho rodině a jeho
spolupracovníkům ukazují, jak daleko jsou zpravodajské agentury
ochotny zajít v nadnárodní represi.

Assange také prohlásil:

„Skutečnost, že CIA se zaměřuje na mě, mou rodinu a mé spolupracovníky
agresivními, mimosoudními a extrateritoriálními prostředky, poskytuje vzácný
pohled na způsob, jakým mocné zpravodajské agentury provádějí nadnárodní
represe.

Takový útlak není ojedinělý. Jedinečné je, že o těchto represích víme jen díky
četným oznamovatelům a soudním vyšetřováním ve Španělsku.“

Níže se můžete na proslov podívat (anglicky s německými titulky):

*

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 13 Průměrně: 4.7]

 
 

https://x.com/Ultrafrog17/status/1841154903537811492?ref_src=twsrc%5Etfw

